

JRK nr	Traktorid ja erimasinad	Ühik	Hind	Käibe-maks 20%	Hind km – ga
1	Paakauto Scania (veevedu ja survepesu)	tund	27,00	5,40	32,40
	Scania linnast väljasõidul lisandub km tasu	km	1,25	0,25	1,50
2	Traktor TYM 433	tund	37,00	7,40	44,40
3	Traktor MTZ 80	tund	31,00	6,20	37,20
4	Traktor JUMZ (kopp)	tund	30,00	6,00	36,00
5	Ekskavaator JCB	tund	37,00	7,40	44,40
6	Traktor T-150	tund	40,00	8,00	48,00
Veoadutod, sõiduauto					
7	Reovee vedu kuni	1,5 m3	23,33	4,67	28,00
	Reovee vedu kuni	2,5 m3	26,67	5,33	32,00
	Reovee vedu kuni	3,5 m3	32,50	6,50	39,00
	Rasvapüüduri tühjendamine	kord	30,83	6,17	37,00
	Teenuse osutamisel väljaspool Kilingi-Nõmme linna lisanduv 1 km hind	km	0,92	0,18	1,10
8	GAZ-53 kallur (täismass üle 3,5 t)	tund	15,00	3,00	18,00
	läbisõit	km	1,25	0,25	1,50
9	Väikese kastiga veoautod (täismass kuni 3,5t)	tund	4,17	0,83	5,00
	läbisõit	km	0,83	0,17	1,00
10	Sõiduaudod	km	0,83	0,17	1,00
Muud masinad					
11	Diiselsoojapuhuri kasutamine	tund	8,33	1,67	10,00
Muru niitmised, trimmerdamised					
12	Hekilõikur	tund	14,17	2,83	17,00
13	Muruniiduk	tund	14,17	2,83	17,00
14	Mootorsaag	tund	14,17	2,83	17,00
15	Trimmer	tund	16,67	3,33	20,00
16	Murutraktor	tund	18,33	3,67	22,00
17	Leheimuri töö	tund	13,00	3,00	16,00
Busside tellimine					
18	Busside ootetunni maksumus	ootetund	5,00	1,00	6,00
	Mercedes (22 kohta)	km	1,29	0,26	1,55
	Renault Master (15 kohta)	km	1,13	0,23	1,35
Töölised					
19	Heakorra- ja abitööd	tund	7,50	1,50	9,00
20	Ehitus- ja remonttööd	tund	12,50	2,50	15,00
21	Sanitaartehtnilised tööd	tund	20,00	4,00	24,00
22	Veemõõtja plommimine	tk	4,17	0,83	5,00
23	Vee- ja kanalisatsiooni alane nõustamine	kord	20,83	4,17	25,00
Korstapühkimine					
24	Korstnapühkimine	tund	25,00	5,00	30,00
	Teenuse osutamisel väljaspool Kilingi-Nõmme linna lisandub väljasõidutasu	kord	8,33	1,67	10,00
	korstnapühkimine Laupäeval ja Pühapäeval on koefitsendiga 1,5	tund	33,75	6,75	40,50
Kompostplatsil ladestustasu					
25	GaZ-53 koorem (7 m3)	koorem	48,21	9,64	57,85
	Muu transpordiga	m3	6,88	1,38	8,25
	Prügikott 250 liitrit	kott	1,73	0,35	2,08
	Prügikott 100 liitrit	kott	0,70	0,14	0,84
Saarde kalmistu kabeli kasutamise hinnakiri alates 01.10.2016					
26	Tavandisaali kasutamine	kord	8,33	1,67	10,00
	Külmkambri kasutamine	ööpäev	4,17	0,83	5,00

* Teenuste ajakulu arvutatakse 15 minuti täpsusega alustades Künka tn lahkumisest kuni sinna tagasijõudmisega

* Minimaalseks ajakuluks arvestatakse pool tundi

	Veemajanduse hinnakiri alates 01.04.2016				
1	Tasu võetud vee eest	m3	0,96	0,19	1,15
2	Tasu vee ärajuhmise ja puhastamise eest	m3	1,28	0,26	1,54
	Mitmesugused veemajanduse tegevused				
3	Tehniliste tingimuste väljastamine	tk	14,50	2,90	17,40
4	Veekraanide sulgemine või avamine	kord	8,83	1,77	10,60
5	Projektide ja tööde kooskõlastamine	tk	15,42	3,08	18,50
6	Veearvesti näitude lugemine vee-ettevõtte poolt. Kui näidud on jäetud esitamata	tk	7,83	1,57	9,40